

Årsredovisning

för

AB Stig Myhrs

556276-4216

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Myhr, Styrelseledamot

2024-01-31

Styrelsen för AB Stig Myhrs avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget driver en livsmedelsaffär i Bruksvallarna.

Bolaget är helägt dotterföretag till Hotell Bruksvallsliden AB, 556157-0408.

Företaget har sitt säte i Härjedalens kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)	2020	2019
Nettoomsättning	15 746	25 357	16 267	14 169
Resultat efter finansiella poster	-82	-419	1 401	473
Balansomslutning	2 656	2 194	6 900	5 141
Soliditet (%)	4,5	4,7	42,8	68,0

Bolagets omsättning har minskat med ca 38 % mot föregående räkenskapsår. Huvudsakliga anledningen till omsättningsminskningen är räkenskapsårets längd, 12 månader mot 18 månader jämförelseåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	274 867	-291 874	102 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-291 874	291 874	0
Erhållna aktieägartillskott			100 000		100 000
Årets resultat				-82 371	-82 371
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	82 993	-82 371	120 622

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 994
årets förlust	-82 371
	623
disponeras så att i ny räkning överföres	623
	623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-01 -2022-06-30 (18 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		15 745 541	25 357 064
Övriga rörelseintäkter		18 103	51 180
		15 763 644	25 408 244
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-11 602 429	-18 387 627
Övriga externa kostnader		-1 918 578	-3 177 134
Personalkostnader	2	-2 159 598	-4 271 217
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 589	-67 247
Övriga rörelsekostnader		0	-24 018
		-15 780 194	-25 927 243
Rörelseresultat		-16 550	-518 999
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	0	136 863
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 405	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 226	-37 239
		-65 821	99 624
Resultat efter finansiella poster		-82 371	-419 375
Bokslutsdispositioner		0	127 500
Resultat före skatt		-82 371	-291 875
Årets resultat		-82 371	-291 874

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	703 083	802 672
		703 083	802 672
Summa anläggningstillgångar		703 083	802 672
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 112 370	919 152
		1 112 370	919 152
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 329	58 466
Fordringar hos koncernföretag		379 738	0
Övriga fordringar		248 250	302 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	50 000
		774 317	410 937
<i>Kassa och bank</i>		66 702	61 084
Summa omsättningstillgångar		1 953 389	1 391 173
SUMMA TILLGÅNGAR		2 656 472	2 193 845

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		82 994	274 868
Årets resultat		-82 371	-291 874
		623	-17 006
Summa eget kapital		120 623	102 994
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till kreditinstitut		185 728	228 580
Övriga skulder		392 098	0
Summa långfristiga skulder		577 826	228 580
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit		935 750	742 663
Skulder till kreditinstitut		42 852	42 852
Leverantörsskulder		486 821	750 325
Skulder till koncernföretag		0	30 800
Aktuella skatteskulder		10 754	0
Övriga skulder		62 763	67 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		419 083	228 511
Summa kortfristiga skulder		1 958 023	1 862 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 656 472	2 193 845

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Nedlagda utgifter på annans fastighet	10 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 720 000	1 720 000
Garanti Axfood	420 000	420 000
	2 140 000	2 140 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-01 -2022-06-30
Resultat vid avyttringar	0	136 863
	0	136 863

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 545 250	1 570 433
Inköp	0	766 383
Försäljningar/utrangeringar	0	-51 447
Omklassificeringar	0	259 881
Erhållna bidrag	-483 177	-483 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 062 073	2 062 073
Ingående avskrivningar	-1 259 401	-959 702
Försäljningar/utrangeringar	0	27 429
Omklassificeringar	0	-259 881
Årets avskrivningar	-99 589	-67 247
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 358 990	-1 259 401
Utgående redovisat värde	703 083	802 672

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Förfaller senare än 5 år	14 320	57 172
	14 320	57 172

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	935 750	742 663

Bruksvallarna 2024-01-30

Magnus Myhr
Magnus Myhr
Ordförande

Bob Erixon
Bob Erixon

Niklas Möller
Niklas Möller

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-30

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
